CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ LAI CHÂU

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRUNG TÂM

Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/KH-CĐCS Than Uyên, ngày 15 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH

Tham dự Giải Bóng chuyền hơi, Bóng chuyền da, Cờ vua, Cờ tướng,

Bóng bàn, Cầu lông, Pickleball Mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 06/01/2025 của UBND huyện

Than Uyên về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, thể

thao mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025;

Căn cứ Điều lệ số 02/ĐL-TTVHTTTT ngày 09/01/2025, Điều lệ Giải Bóng

chuyền hơi, Bóng chuyền da, Cờ vua, Cờ tướng, Bóng bàn, Cầu lông, Pickleball

Mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025. Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế

Than Uyên xây dựng kế hoạch tham dự giải, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH , YÊU CẦU

1. Mục đích

- Lập thành tích thiết thực mừng xuân Ất Tỵ năm 2025, mừng đất nước

đổi mới; chào mừng, kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025) và các ngày lễ lớn của Đảng, của đất nước và địa

phương năm 2025.

- Tạo điều kiện để đoàn viên được thi đấu, giao lưu, học hỏi với các đơn

vị trên địa bàn huyện góp phần tăng cường tình đoàn kết, hiểu biết lẫn nhau.

Từng bước nâng cao chất lượng TDTT quần chúng, thu hút đông đảo đoàn viên

tham gia tập luyện TDTT thường xuyên. Thúc đẩy và tạo điều kiện duy trì phát

triển các môn thể thao hiện đại và các môn thể thao trí tuệ trong đơn vị.

2. Yêu cầu

- Trong thời gian tập luyện và thi đấu các vận động viên chấp hành

nghiêm sự chỉ đạo, điều hành của Trưởng đoàn, đội trưởng và Điều lệ giải đấu

của Ban tổ chức giải đề ra.

-  Các vận động viên tham dự giải nhiệt tình, đoàn kết, với tinh thần cầu thị,

vì màu cờ sắc áo của đơn vị.

II. NỘI DUNG

1. Thành lập đội tham dự giải

2

- Ban chấp hành Công đoàn phối hợp với Ban chấp hành Đoàn thanh niên

thành lập 01 đội bóng chuyền hơi nam; 01 đội bòng chuyền hơi nữ; 01 đội bóng

bàn; 01 đội Pickleball; 01 đội cầu lông và 01 đội cờ vua, cờ tướng tham dự giải.

- Thành phần: Là đoàn viên thuộc các Tổ công đoàn có khả năng, kỹ

thuật, kinh nghiệm thi đấu được lựa chọn qua các giải thể thao định kỳ do đơn vị

tổ chức.

- Giao đồng chí Nguyện làm trưởng đoàn trực tiếp điều hành, chỉ đạo,

chăm lo các hoạt động của các đội.

(Có danh sánh kèm theo).

2. Tổ chức luyện tập, thi đấu

- Thời gian tập luyện: Từ 16h00 hàng ngày, từ ngày 16/01/2025 đến khi

kết thúc giải đấu.

- Địa điểm tập luyện:

+ Môn Bóng chuyền hơi: Sân khu hành chính Trung tâm Y tế.

+ Môn Bóng bàn, Cầu lông: Nhà thi đấu đa năng Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông huyện.

+ Môn Pickleball: Nhà thi đấu Trung tâm Y tế Than Uyên.

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 06/02/2025 đến khi giải đấu kết thúc, thi đấu

vào các ngày thứ 6, 7, chủ nhật.

- Địa điểm thi đấu:

+ Môn bóng bàn, cầu lông: Nhà thi đấu đa năng Trung tâm Văn hóa, thể

thao và truyền thông huyện.

+ Môn Bóng chuyền hơi Nam, bóng chuyền hơi nữ: Sân vận động (khu

5a, thị trấn Than Uyên, huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu).

+ Môn Cờ vua, cờ tướng: Theo lịch của Ban tổ chức.

- Quản lý luyện tập và thi đấu:

+ Giao cho Đội trưởng các đội trực tiếp quản lý, đôn đốc các thành viên

luyện tập, tham gia thi đấu.

+ Đội trưởng theo dõi, chấm công và báo cáo lại việc tham gia luyện tập và

thi đấu của các thành viên trong đội theo lịch đã đề ra với Trưởng đoàn. Việc

tham gia luyện tập là trách của các thành viên và sẽ là 01 trong nhưng tiêu chí căn

cứ để đề nghị khoa, phòng, trạm y tế đánh giá thi đua của cá nhân cũng như của

đơn vị có danh sách cán bộ được trưng tập tham gia luyện tập và thi đấu.

3

III. KINH PHÍ

Công đoàn cơ sở trích từ nguồn kinh phí hoạt động phong trào của công

đoàn năm 2025 chi tiền: Hỗ trợ tập luyện và thi đấu, bóng chuyền, bóng Pickleball

trang phục thi đấu.

(Có bảng dự toán kèm theo).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. BCH Công đoàn

-  Xây dựng kế hoạch thành lập đội tuyển; đôn đốc các đội luyện tập và thi

đấu theo kế hoạch của Ban tổ chức giải đấu.

- Triển khai kế hoạch tới các tổ công đoàn, khoa, phòng, trạm y tế và toàn

thể đoàn viên.

- Chuẩn bị kinh phí luyện tập và thi đấu.

2. Đoàn thanh niên

- Phối hợp với BCH Công đoàn cơ sở lựa chọn vận động viên tham dự giải.

- Chuẩn bị công tác hậu cần (đội ngũ phục vụ trong khi các đội thi đấu…).

3. Các khoa, phòng, trạm Y tế có thành viên tham gia

Các khoa, phòng, trạm y tế sắp xếp công việc, tạo điều kiện để các thành

viên đội bóng, đội cầu của đơn vị tham gia luyện tập, thi đấu theo kế hoạch. Việc

tham gia luyện tập là trách của các thành viên và sẽ là 01 trong nhưng tiêu chí

căn cứ để đề nghị khoa, phòng, trạm y tế đánh giá thi đua của cá nhân cũng như

của đơn vị có danh sách cán bộ được trưng tập tham gia luyện tập và thi đấu.

Trên đây là kế hoạch tham dự Giải Bóng chuyền hơi, Bóng chuyền da, Cờ

vua, Cờ tướng, Bóng bàn, Cầu lông, Pickleball Mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ

năm 2025 của Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Than Uyên. Đề nghị các Tổ công

đoàn, các khoa, phòng, trạm Y tế và cá nhân liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- BCH Đảng ủy TTYT (b/c);

- BGĐ TTYT;

- BTV Đoàn Thanh niên;

- Các Tổ công đoàn;

- Các khoa, phòng, trạm Y tế;

- Lưu: VT, CĐ.

T.M BAN CHẤP HÀNH

 CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Thủy

4

DANH SÁCH

Đội Bóng chuyền hơi, Bóng chuyền da, Cờ vua, Cờ tướng Cầu lông, đội
Pickleball tham dự Giải thể thao Mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

(Kèm theo Kế hoạch số 56/KH-CĐCS ngày 15/01/2025 của CĐCS TTYT Than Uyên)

TT Họ và tên Đơn vị công tác, Năm sinh Ghi chú

I BÓNG CHUYỀN HƠI NAM

1 Vũ Văn Bảo Khoa Hồi sức cấp cứu 1983 Đội trưởng

2 Vũ Duy Lượng Phòng Kế toán 1983

3 Đặng Quang Hà Khoa KSBT&HIV/AIDS 1980

4 Lìm Văn Định Trạm Y tế xã Ta Gia 1984

5 Đỗ Xuân Cường Phòng TC - HC 1983

6 Đỗ Xuân Long Khu 5B - TT Than Uyên 1984

7 Cầm Chiến Thắng ATTP 1977

II BÓNG CHUYỀN HƠI NỮ

1 Đinh Ngọc Hà Khoa Truyền Nhiễm 1982 Đội trưởng

2 Bùi Thị Vân Khoa Liên chuyên khoa 1981

3 Hoàng Thị Liên Khoa KSBT & HIV/AIDS 1985

4 Hoàng Thị Nga Khoa Ngoại 1984

5 Lò Thị Oanh Khoa KSBT & HIV/AIDS 1970

6 Nguyễn Thị Phượng Khoa ATTP - YTCC 1975

7 Nguyễn T Minh Nguyệt Khu 5 - TT. Than Uyên 1975

8 Hà Thị Thím Khu 4 - TT. Than Uyên 1978

III MÔN CỜ TƯỚNG

1 Cù Mạnh Dũng Phòng TC - HC

2 Vũ Thanh Tuyền TYT xã Tà Mung

IV MÔN CỜ VUA

1 Cù Mạnh Dũng Phòng TC - HC

V CẦU LÔNG ĐÔI NAM

5

1 Lò Thanh Nguyện Khoa KSBT&HIV/AIDS Đội trưởng

2 Lò Văn Nguyên Khoa HSCC

VI MÔN BÓNG BÀN

1 Phạm Minh Tiến Phòng Kế toán Đội trưởng

2 Vũ Đức Lượng Phòng TC - HC

VII MÔN PICKLEBALL

1 Đôi Nam

-
Nguyễn Huy Hoàng

Phạm Hữu Dương

Khoa KSBT & HIV/AIDS

CLB PicKleball TTYT

-
Lê Việt Hưng

Nguyễn Kiến Thiết

Khoa Ngoại Đội trưởng

TYT xã Tà Mung

2  Đôi Nam Nữ

-
Phạm Quốc Việt

Nguyễn Thị Thuyết

Khoa YHCT & PHCN Đội trưởng

Khoa Nhi

-
Lê Đức Long

Trần Thị Thanh Huyền

Khoa Cấp cứu & HSTC

Khoa Nhi

3 Đôi nữ

-
Lê Thị Hà

Nguyễn Thị Huyền

Phòng DS & TT-GDSK Đội trưởng

Khoa RHM - Mắt - TMH

6

DỰ TOÁN KINH PHÍ

Tham dự Giải thể thao Mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

(Kèm theo Kế hoạch số 56/KH-CĐCS ngày 15/01/2025 của CĐCS TTYT Than Uyên)

TT Nôị dung ĐVT Số ngày Số lượng Đơn giá dự kiến  Thành tiền  Ghi chú

1 Quần áo bóng chuyền Bộ   17 200.000 3.400.000

2 Bóng luyện tập Quả   02 100.000             200.000  Bóng chuyền

3 Bóng luyện tập Quả   10 50.000             500.000  Bóng Pickleball

4 Cầu luyện tập Ống

04 250.000 1.000.000

5 Nước thi đấu Buổi 04 34 15.000 2.040.000

6 Hỗ trợ tập luyện  Buổi 10 34 30.000            10.200.000

30.000đ/người/buổi

x 29 người x 10

buổi)

  Tổng

          17.440.000

Số tiền bằng chữ: (Mười bảy triệu bốn trăm bốn mươi ngàn đồng chẵn).

		2025-02-03T16:07:05+0700

		2025-02-03T16:18:29+0700

		2025-02-03T16:18:29+0700

		2025-02-03T16:18:29+0700